
CENÍK PROGRAMŮ
A BALÍČKŮ

2012





3

PROGRAM COMFORT
Pohybové obtíže
4 procedury denně

PROGRAM OBSAHUJE
•  ubytování ve 4* hotelu

•   strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu

• vstupní lékařská konzultace včetně základního laboratorního screeningu a EKG

• 1x konzultace s lékařem (15 min.)

• sestavení individuálního terapeutického programu

• 1x týdně konzultace (při pobytu delším než týden)

• nadstandardní délka procedur (masáže apod.)

• závěrečná lékařská konzultace

• volný vstup do bazénu a Exotic Spa 

• volný vstup na minigolf a pétanque 

• internet na pokoji

• klientský servis po celou dobu pobytu
•  transfer z letiště v Praze a zpět v ceně pobytu
•  50% sleva na služby praní a žehlení
•  lázeňský poplatek v ceně pobytu
•  parkovací místo v ceně pobytu

Minimální délka pobytu 6 dní/5 nocí.
Doporučená délka lázeňského programu je 3 - 4 týdny.
Klient by si s sebou měl přivézt lékařskou zprávu.
Klient si přiveze léky na celý pobyt a seznam léků, které aktuálně užívá.

CENA ZA OSOBU A NOC S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 600 Kč 4 050 Kč 4 250 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 050 Kč 3 500 Kč 3 700 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 5 350 Kč 5 800 Kč 6 000 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 4 250 Kč 4 700 Kč 4 900 Kč

Přistýlka 2 520 Kč 2 970 Kč 3 170 Kč



4

PROGRAM CLASSIC
Terapie pohybových obtíží
3 procedury denně

PROGRAM OBSAHUJE
•  ubytování ve 4* hotelu

•  strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu

•  vstupní lékařská konzultace včetně základního laboratorního screeningu a EKG

• 1x konzultace s lékařem (15 min.)

• sestavení individuálního terapeutického programu

• 1x týdně konzultace (při pobytu delším než týden)

• volný vstup do bazénu a Exotic Spa

•  lázeňský poplatek v ceně pobytu

•  parkovací místo v ceně pobytu

Minimální délka pobytu 6 dní/5 nocí.
Doporučená délka lázeňského programu je 3 - 4 týdny.
Klient by si s sebou měl přivézt lékařskou zprávu.
Klient si přiveze léky na celý pobyt a seznam léků, které aktuálně užívá.

CENA ZA OSOBU A NOC S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 2 550 Kč 3 450 Kč 3 650 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 2 000 Kč 2 900 Kč 3 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 4 300 Kč 5 200 Kč 5 400 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 3 200 Kč 4 100 Kč 4 300 Kč

Přistýlka 1 440 Kč 2 340 Kč 2 540 Kč



5

SLIM PROGRAM
Unikátní program vedoucí k redukci váhy pod odborným vedením
14 dní - celkem 66 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
•  Ubytování ve 4* hotelu  13
•  Strava – speciální servírované menu 5x denně 13

Vyšetření a analýza
•  Konzultace a doporučení včetně EKG a základního laboratorního screeningu 1
•  Bodystat analýza 2
•  Konzultace s nutričním specialistou 2
•  Supervizor 1
•  Konzultace s lékařem (15 min.) 2

CENA ZA OSOBU A POBYT  VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 46 800 Kč 52 650 Kč 55 250 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 39 650 Kč 45 500 Kč 48 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 69 550 Kč 75 400 Kč 78 000 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 55 250 Kč 61 100 Kč 63 700 Kč

Přistýlka 30 810 Kč 36 660 Kč 39 260 Kč

Aktivity pro redukci nadváhy
•  STARVAC
 – přístrojová modelace problémových partií 5
•  EXILIS – ultrazvuková liposukce 2
•  Cvičení v bazénu + hydromasáže 6
•  Lymfoven 2
•  Severská chůze 6
•  Severská chůze s trenérem 7
•  Pitná kúra 14

Regenerace
•  Regenerační přísadová koupel 4
•  Klasická masáž částečná 2
•  Přírodní slatinný zábal 2
•  Hydro – Jet 2
•  Přístrojová regenerace 4
•  Suchý uhličitý zábal 2

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 66

• volný vstup do bazénu a Exotic Spa 
• transfer z letiště v Praze a zpět 
• jídelníček 
• 50% sleva na služby praní a žehlení 
• lázeňský poplatek v ceně pobytu 
• parkovací místo v ceně pobytu
Doporučená délka efektivního pobytu je 4 a více týdnů.
Konečný obsah balíčku bude stanoven lékařem na základě zdravotního stavu klienta.



6

TRADIČNÍ LÁZEŇSKÁ KÚRA
14-denní cílený a účinný program pod odborným vedením
14 dní – celkem 56 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu  13
Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu  13
Vstupní konzultace a doporučení  1
Průběžná konzultace  1
Koupele  4
Klasická masáž částečná 3
Hydro - Jet  2
Přírodní slatinný zábal  2
Přírodní slatinný obklad (plástve)  3
Parafínový zábal rukou  2
Individuální cvičení  4
Cvičení v bazénu + hydromasáže  2
Suchý uhličitý zábal  2
Vířivá koupel horních nebo dolních končetin  2
Oxygenoterapie  3
Inhalační terapie  2
Přístrojová regenerace  6
Přístrojová lymfodrenáž – (PNEUVEN)  2
Nácvik severské chůze  1
Pitná kúra  14

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 56

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 40 950 Kč 45 500 Kč 48 100 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 33 800 Kč 38 350 Kč 40 950 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 63 700 Kč 68 250 Kč 70 850 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 49 400 Kč 53 950 Kč 56 550 Kč

Přistýlka 25 220 Kč 29 770 Kč 32 370 Kč



7

ZBAVTE SE BOLESTI ZAD A KLOUBŮ
Efektivní a vyhledávaný sedmidenní regenerační program
7 dní – celkem 29 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 6

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu  6

Vstupní konzultace a doporučení  1

Koupele (1x Annamariánská uhličitá koupel, 1x Regenerační přísadová koupel)  2

Klasická masáž částečná 2

Hydro - Jet  1

Individuální cvičení  2

Oxygenoterapie  2

Přírodní slatinný obklad (plástve)  2

Parafínový zábal rukou  2

Přístrojová regenerace  3

Cvičení v bazénu + hydromasáže  3

Suchý uhličitý zábal  2

Pitná kúra  7

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 29

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 17 100 Kč 20 520 Kč 21 600 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 13 800 Kč 17 220 Kč 18 300 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 27 600 Kč 31 020 Kč 32 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 21 000 Kč 24 420 Kč 25 500 Kč

Přistýlka 10 380 Kč 13 800 Kč 14 880 Kč



8

ZAPOMEŇTE NA CELULITIDU
Pokud chcete zvítězit nad celulitidou, nešetřete se a zvolte náš opravdu 
účinný program!
7 dní – celkem 23 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 6

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu  6

STARVAC – přístrojová modelace problémových partií  3

EXILIS – ultrazvuková liposukce  1

Koupel hydromasážní 1

Klasická masáž částečná 1

Přírodní slatinný zábal  2

SOFT PACK + liftingový tělový zábal  2

Cvičení v bazénu + hydromasáže  2

Hydro - Jet  1

Lymfoven  2

Pitná kúra  7

Annamariánská koupel 1

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 23

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 16 020 Kč 20 580 Kč 21 600 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 12 720 Kč 17 280 Kč 18 300 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 26 520 Kč 31 080 Kč 32 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 19 920 Kč 24 480 Kč 25 500 Kč

Přistýlka 9 540 Kč 14 100 Kč 15 120 Kč



9

PRETTY WOMAN
Velká paleta kouzelných procedur pro krásu celého těla
7 dní – celkem 18 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 6

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu  6

Kosmetické ošetření s masáží obličeje – BABOR  1

Masáž zlatým pudrem 1

Tělová aromamasáž  1

SCEN TAO – ošetření těla masáž horkými kameny – BABOR  1

STARVAC – přístrojová modelace problémových partií  1

SOFT PACK + liftingový tělový zábal  1

Rassulbad  1

Hedvábné ruce – ošetření s masáží – BABOR 1

Pedikúra De Lux vč. solné lázně 1

Oxygenoterapie  2

Pitná kúra  7

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 18

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 17 640 Kč 21 000 Kč 22 140 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 14 340 Kč 17 700 Kč 18 840 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 28 140 Kč 31 500 Kč 32 640 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 21 540 Kč 24 900 Kč 26 040 Kč

Přistýlka 10 260 Kč 13 620 Kč 14 760 Kč



10

NECHTE SE ROZMAZLOVAT 
Pět dní plných hýčkání
5 dní – celkem 14 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 4

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu  4

Hydro-Jet 1

Inhalační terapie 1

Klasická masáž celková 1

Klasická masáž částečná 1

Tělová aromamasáž 1

Kokosový peeling 1

Přírodní rašelinový zábal 1

Přírodní rašelinový obklad (plástve) 1

Refl exologie plosky nohy 1

Oxygenoterapie 2

Hydromasážní koupel 1

Podvodní masáž celková (prováděná specialistou) 1

Parafi nový zábal rukou 1

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 14

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa.
•  Transfer z letiště v Praze a zpět v ceně pobytu.
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH

2012

2.1. – 22.12.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 21 000 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 18 800 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 28 000 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 23 600 Kč

Přistýlka 15 000 Kč



11

VŠEDNÍ DNY 
Luxusní relaxace těla během týdne
5 dní – celkem 9 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 4

Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu  4

Klasická masáž částečná 1

Tělová aromamasáž 1

Přírodní rašelinový zábal 1

Pedikúra De Luxe vč. solné lázně 1

Rassulbad 1

Pitná kúra 4

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 9

• Nástupní dny neděle nebo pondělí.
•  Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
• Parkovací místo v ceně pobytu. 
• Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 9 700 Kč 11 700 Kč 12 200 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 7 500 Kč 9 500 Kč 10 000 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 16 700 Kč 18 700 Kč 19 200 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 12 300 Kč 14 300 Kč 14 800 Kč

Přistýlka 5 060 Kč 7 060 Kč 7 560 Kč



12

LUXUSNÍ DÁREK PRO ŽENY
Víkend, o kterém víte, že jej potřebujete
3 dny – celkem 9 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 2

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu  2

Kosmetické ošetření s masáží obličeje – BABOR  1

Tělová aromamasáž  1

Koupel hydromasážní 1

SOFT PACK + liftingový tělový zábal  1

Rassulbad  1

Oxygenoterapie  1

Pitná kúra  3

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 9

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 7 000 Kč 8 100 Kč 8 600 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 5 900 Kč 7 000 Kč 7 500 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 10 500 Kč 11 600 Kč 12 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 8 300 Kč 9 400 Kč 9 900 Kč

Přistýlka 4 820 Kč 5 920 Kč 6 420 Kč

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH



13

LUXUSNÍ DÁREK PRO MUŽE
Dopřejte si víkendovou pohodu a luxus osobní péče
3 dny – celkem 10 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 2

Strava – plná penze formou teplého a studeného bufetu  2

Kosmetické ošetření pro muže – BABOR 1

Koupel hydromasážní  1

Hydro - Jet  1

Klasická masáž celková  1

Tělová aromamasáž  1

Rassulbad  1

Oxygenoterapie  1

Pitná kúra  3

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 10

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 7 000 Kč 8 100 Kč 8 600 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 5 900 Kč 7 000 Kč 7 500 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 10 500 Kč 11 600 Kč 12 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 8 300 Kč 9 400 Kč 9 900 Kč

Přistýlka 4 820 Kč 5 920 Kč 6 420 Kč

CENA ZA OSOBU A POBYT S PLNOU PENZÍ VČETNĚ DPH



14

LÁZEŇSKÝ VÍKEND
Využijte víkend k načerpání nové energie
3 dny – celkem 9 procedur

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 2
Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu  2
Přírodní slatinný obklad (plástve) 1
Přírodní slatinný zábal 1
Klasická masáž částečná 1
Koupel hydromasážní 1
Oxygenoterapie 1
Parafi nový zábal rukou 1
Pitná kúra  3

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 9

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 6 000 Kč 7 100 Kč 7 600 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 4 900 Kč 6 000 Kč 6 500 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 9 500 Kč 10 600 Kč 11 100 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 7 300 Kč 8 400 Kč 8 900 Kč

Přistýlka 3 020 Kč 4 120 Kč 4 620 Kč



15

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU
Odpočinek s procedurami dle Vašeho výběru
3 dny – procedury dle vlastního výběru

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Ubytování ve 4* hotelu 2
Strava – polopenze formou teplého a studeného bufetu  2

Paušál na procedury dle vlastního výběru v hodnotě 600 Kč 2

Minimální délka pobytu 3 dny/2 noci.

Nástupní dny pondělí až neděle (v pátek a sobotu příplatek 500 Kč za osobu a noc). 

• Volný vstup do bazénu a Exotic Spa po celou dobu pobytu.
•  Parkovací místo v ceně pobytu. 
•  Lázeňský poplatek v ceně pobytu.

CENA ZA OSOBU A POBYT S POLOPENZÍ VČETNĚ DPH

2012

2.1.– 22.12.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 4 900 Kč

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 800 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive
obsazený jednou osobou (90 m2) 8 400 Kč

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 6 200 Kč

Přistýlka 3 120 Kč



16

LUXUSNÍ DEN V LÁZNÍCH
Udělejte si den plný rozmazlování pouze pro sebe

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Nealko nápoje all inclusive
Welcome drink 1
Oběd formou teplého a studeného bufetu 1
Celotělová masáž dle výběru 1
Kosmetické ošetření s masáží obličeje - Babor 1
Pedikúra De Lux včetně solné lázně 1
Volný vstup do Exotic Spa
Parkovací místo

CELKEM PROCEDUR ZA DOBU POBYTU 3
CENA ZA OSOBU A POBYT VČETNĚ DPH: 4 000 CZK

ODPOLEDNE PLNÉ ODPOČINKU
Luxusní odpoledne plné pohody

BALÍČEK OBSAHUJE POČET
Odpolední káva s desertem 1
Vstup do Exotic Spa (1,5 hod.) 1
Příjemná večeře v restauraci Romantica 1

Procedura dle výběru* 1

CENA ZA OSOBU A POBYT VČETNĚ DPH: 750 CZK

*výběr z procedur: klasická masáž částečná, hydromasážní koupel, přísadová regenerační koupel, 

manikúra včetně parafínu, pedikúra včetně solné lázně

 



17

SVATBY

ZÁSNUBY
Právě jste našli ideální místo, kde svou vyvolenou požádáte o ruku.

(2 noci v nádherném apartmánu, orientální lázně, romantické večeře, šampaňské) 

CENA VČETNĚ DPH JIŽ OD 6 390 KČ/OSOBA

LOUČENÍ SE SVOBODOU
Tree of Life je skvělým místem pro Vaši „rozlučkovou párty“. 

(bohatá večeře, Exotic Spa, párty do pozdních nočních hodin, pohodlný pokoj a skvělá snídaně)

CENA VČETNĚ DPH JIŽ OD 2 500 KČ/OSOBA

SVATBA
Připravíme svatbu podle Vašich představ. 

Umíme vytvořit prostředí pro malou komorní i velkou romantickou svatbu. 

Nabízíme kompletní svatební servis. 

SVATEBNÍ NOC
Svatební noc je korunou Vašeho svatebního dne.

(1 noc v romantickém apartmánu, ovoce, lahůdky, šampaňské)  
CENA VČETNĚ DPH JIŽ OD 2 590 KČ/OSOBA 

LÍBÁNKY
Dny, které trávíte jenom spolu. 

(3 noci v apartmánu, romantické večeře ve dvou, snídaně přímo do Vašeho apartmánu, 

kouzelné procedury a šampaňské)

CENA VČETNĚ DPH JIŽ OD 9 490 KČ/OSOBA

Více informací na www.treeofl ife.cz/svatby



18

DŮLEŽITÉ INFORMACE
D O P R O V O D N Á  O S O B A ( P L N Á  P E N Z E )  –  pouze k programu Comfort, Classic, Slim, 
Tradiční lázeňská kúra, Zbavte se celulitidy, Pretty woman, Nechte se rozmazlovat, Všední dny, 
Luxusní dárek pro muže, Luxusní dárek pro ženy, Lázeňský víkend, Svatby

P O P I S  U B Y T O V Á N Í

Dvoulůžkový pokoj de Luxe 
• 30 m2 pokoj s balkónem
• Koupelna (vana nebo sprchový kout)
• WC s bidetem
• Klimatizace, TV-SAT, trezor, minibar

Apartmán Exclusive
• 90 m2 Apartmán Exclusive s balkónem
• Koupelna (s rohovou vanou a sprchovým koutem)
• 2x WC s bidetem
• Klimatizace, 2x TV-SAT, DVD, trezor, minibar
• Kuchyňka, obývací pokoj

Rezervace procedur provádějte předem na wellness recepci
tel.: 493 767 180, e-mail: wellness@treeofl ife.cz

PŘ Í P L AT K Y

Změna z plné penze na polopenzi - 280 CZK/den

Hlídání dětí (starší dvou let) 200 CZK/1 hod.

Asistent pro handicapovanou osobu 300 CZK/1 hod.

Asistent pro handicapovanou osobu 3 000 CZK/den (12 hod.)

Zvýhodněné vstupné do bazénu v Lázeňské klinice 50 CZK/1 hod.

Pronájem Exotic Spa pro max. 12 osob 2 000 CZK/1 hod.

Pronájem celého bazénu pro ubytované klienty 1 500 CZK/1 hod.

Domácí mazlíček 1500 CZK/den

Snack (nezahrnutý v programu) 50 CZK/1 ks

Room Service 100 CZK
Do prostor Exotic Spa mají přístup pouze osoby starší 10 let. Osoby do 15 let věku mají vstup povolen pouze 
za doprovodu dospělé osoby. Toto omezení slouží k zajištění klidu pro relaxaci hostů. Pokud chcete tyto 
prostory využít privátně či s dětmi, využijte možnosti pronájmu celého Exotic Spa. V čase od 9:00 - 10:00 hod. 
mají povolen vstup rodiče s dětmi. Do Whirlpoolu a bazénu musí mít malé děti koupací kalhotky do vody,
které jsou k zakoupení na wellness recepci.

ZIMNÍ
 SEZÓNA

MIMO
SEZÓNA

HLAVNÍ 
SEZÓNA

2. 1. - 31. 3. 1. 4. - 30. 4. 
 1. 10. - 20. 12.

1. 5. - 30. 9. 
 21. 12. - 1. 1.

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 2 150 CZK 2 600 CZK 2 700 CZK

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 1 600 CZK 2 050 CZK 2 150 CZK

Dvoulůžkový apartmán Exclusive 
obsazený jednou osobou (90 m2) 3 900 CZK 4 350 CZK 4 450 CZK

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 2 800 CZK  3 250 CZK 3 350 CZK

Dítě do 5 let (včetně) zdarma

Dítě od 6 do 12 let (včetně) 50% sleva
Přistýlky 1 100 CZK 1 300 CZK 1 400 CZK



19

PROČ SPA RESORT TREE OF LIFE
• Nadstandardní počet procedur (až 30 týdně)
• Vlastní zdroj bělohradské slatiny
• 24h lékařská služba v Lázeňské rehabilitační klinice
• Oddělené provozy dle pohlaví a soukromí během procedur
• Prostorné pokoje s balkónem orientované na jih
• Početný profesionální tým terapeutů

O C E NĚN Í

V O L N OČA S O V É  A K T I V I T Y

Evropský certifikát
EUROPESPA med© 

Certifikát kvality 
ISO 9001:2008 

Vítěz soutěže Českých 100 nejlepších 
v kategorii

Zdraví – vzdělání –  humanita 2009

• SPORT A ZÁŽITKY V MÍSTĚ
- Minigolf, Petanque
-  Tenis (6x kurt venku, 1x kurt tenisová hala)
- Plavecký bazén
- Segway
- Sportovní hala (volejbal, basketbal, …)
- Rybaření

• SPORT A ZÁŽITKY V OKOLÍ
- Lyžování
- Projížďky na koních
- Vyhlídkové lety letadlem a balónem, …

• RELAX
- Piknikové koše
- Romantická cestička 6ti smyslů

• KULTURA
- Bohatý lázeňský kulturní program



www.treeofl ife.cz
T: +420 493 767 000  |  E: info@treeofl ife.cz

Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, Česká republika


